
Magistrát města Olomouce

Vydala: Jaroslava Kotelenská, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 20.2.2018 rozpočtové změny roku 2018. 

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změny

-

1004 cestovné 2191

Mezinárodní 

spolupráce v 

průmyslu, stavebnictví, 

obchodu a službách

5173

Cestovné 

(tuzemské i 

zahraniční)

40 380,00

Převod zůstatku nerozdělené částky v rámci dotačního programu 

Zahraniční aktivity s důrazem na partnerská města 2018, bude 

navýšen rozpočet položky cestovné zahraničního oddělení.

RZ/18/0011

1020 nákup služeb 6112 Zastupitelstva obcí 5169
Nákup ostatních 

služeb
50 000,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením daru 

společnosti FARMAK, a. s. na realizaci stálé expozice s názvem 

"Správa města a její představitelé po roce 1848".

RZ/18/0008

7547 významné aktivity (org. 300) 6171 Činnost místní správy 5909

Ostatní 

neinvestiční výdaje 

jinde nezařazené.

-306 000,00
Jedná se o přerozdělení dotací z hromadného prvku v oblasti 

Propagace a rozvoje města.
RZ/18/0014

7501 zahraniční aktivity (org. 300) 2191

Mezinárodní 

spolupráce v 

průmyslu, stavebnictví, 

obchodu a službách

5909

Ostatní 

neinvestiční výdaje 

jinde nezařazené.

-259 620,00
Jedná se o přerozdělení dotací z hromadného prvku v oblasti 

Zahraniční aktivity s důrazem na partnerská města 2018.
RZ/18/0014

7501 zahraniční aktivity (org. 300) 2191

Mezinárodní 

spolupráce v 

průmyslu, stavebnictví, 

obchodu a službách

5909

Ostatní 

neinvestiční výdaje 

jinde nezařazené.

-40 380,00

Zahraniční aktivity s důrazem na partnerská města 2018 - přesun 

nevyčerpaného zůstatku na položku cestovné zahraničního 

oddělení.

RZ/18/0011

-515 620,00

-

7606
Energomost ČD - rekonstrukce, org. 

25791
2271 Ostatní dráhy 6121

Budovy, haly a 

stavby
-350 000,00

Převod akce "Energomost ČD" z investic do provozu. Jedná se o 

opravu.
RZ/18/0009

8533 Energomost M 17 E 2271 Ostatní dráhy 5169
Nákup ostatních 

služeb
350 000,00

Převod akce "Energomost ČD" z investic do provozu. Jedná se o 

opravu.
RZ/18/0009

7068 Huzovský most, org. 25677 1039
Ostatní záležitosti 

lesního hospodářství
6121

Budovy, haly a 

stavby
20 000,00 Na úhradu správního poplatku za vydání územního rozhodnutí. RZ/18/0009

8106
Na Vozovce - propojení Kmochovy a 

Foerstrovy, org. 25846
2219

Ostatní záležitosti 

pozemních 

komunikací

6121
Budovy, haly a 

stavby
-43 000,00 PD byla uzavřena za nižší částku, než bylo předpokládáno. RZ/18/0009

Prvek

Název inv.střediska : Odbor kancelář primátora

Helena Plachá, pověřená zastupováním vedoucí odboru kancelář primátora

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

8424

Neředínská, U Dvora, Letců - 

rekonstrukce komunikace a inž. sítí, 

org. 14800

2212 Silnice 6121
Budovy, haly a 

stavby
76 500,00

Chybějící částka na úhradu nákladů na stavební úpravu 

zpomalovacího prahu v ul. Letců dle dodatečného stavebního 

povolení.

RZ/18/0009

2040
Protipovodňová opatření II. B etapa - 

související investice, org. 24864
2212 Silnice 6121

Budovy, haly a 

stavby
300 000,00

Navýšení rozpočtované položky - zpracování projektové 

dokumentace.
RZ/18/0009

8103
Rožňavská - Zikova, stezka pro 

chodce a cyklisty, org. 25843
2219

Ostatní záležitosti 

pozemních 

komunikací

6121
Budovy, haly a 

stavby
-12 500,00 PD byla uzavřena za nižší částku, než bylo předpokládáno. RZ/18/0009

8391 Tomkova – opěrná zeď 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5169

Nákup ostatních 

služeb
15 000,00

Projektová dokumentace na akci "Tomkova - opěrná zeď" byla 

vysoutěžena za vyšší částku než se předpokládálo.
RZ/18/0009

8392 Tomkova – opěrná zeď 3745
Péče o vzhled obcí a 

veřejnou zeleň
5171 Opravy a udržování -15 000,00

Převod částky z realizace akce na PD. Projektová dokumentace 

na akci "Tomkova - opěrná zeď" byla vysoutěžena za vyšší částku 

než se předpokládálo.

RZ/18/0009

7597
Topolová - navýšení parkovacích 

míst, org. 25782
2219

Ostatní záležitosti 

pozemních 

komunikací

6121
Budovy, haly a 

stavby
-55 000,00

Na další stupeň PD byla uzavřena smlouva na nižsí částku, než 

bylo předpokládáno.
RZ/18/0009

5869 Tropický pavilon, org. 15402 3741
Ochrana druhů a 

stanovišť
6121

Budovy, haly a 

stavby
-23 000,00 Akce byla ukončena s nižšími náklady, než bylo předpokládáno. RZ/18/0009

7372
Tř. 1. máje - most M7 přes Mlýnský 

potok, org. 25757
2219

Ostatní záležitosti 

pozemních 

komunikací

6121
Budovy, haly a 

stavby
-52 500,00 V letošním roce se nepředpokládá čerpání této částky v plné výši. RZ/18/0009

6476
Václavkova ulice  - snesení lávky nad 

tratí ČD
6171 Činnost místní správy 5169

Nákup ostatních 

služeb
1 603 000,00

Finanční prostředky potřebné na finanční krytí realizace 

stavebních prací.
RZ/18/0009

7612
Velkomoravská, Skupova - propojení 

cyklostezka, org. 25797
2219

Ostatní záležitosti 

pozemních 

komunikací

6121
Budovy, haly a 

stavby
34 000,00

Na úhradu nákladů v souvislosti s uzavřením dodatku č. 1k SOD 

(změna trasy a s ní související nové zaměření, přeložka NN).
RZ/18/0009

7608

ZŠ Slavonín - bezbariérový vstup do 

školy a přístavba dvou tříd, org. 

25793

3113 Základní školy 6121
Budovy, haly a 

stavby
52 500,00

Jedná se o částku potřebnou pro zaplacení rozšíření předmětu 

plnění. V průběhu zpracování PD se zjistilo, že se v místě 

zakládání nalézá zasypaná jímka, dále vznikla potřeba na nutné 

umístění serverovny a požadavek na zpracování vybavení 

interiéru.

RZ/18/0009

1 900 000,00

-

2642
Studie silniční sítě a veřejných 

prostranství, org. 4290
3635 Územní plánování 6119

Ostatní nákup 

dlouhodobého 

nehmotného 

majetku

-520 300,00 Převod částky na projekt "Územní studie Náměstí Republiky". RZ/18/0009

8507
Územní studie náměstí Republiky, 

org. 5915
3635 Územní plánování 6119

Ostatní nákup 

dlouhodobého 

nehmotného 

majetku

520 300,00 Projekt  "Územní studie Náměstí Republiky". RZ/18/0009

0,00

Název inv.střediska : Odbor koncepce a rozvoje

Ing. Marek Černý, vedoucí odboru koncepce a rozvoje

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

-

4298 1. občánek roku 6171 Činnost místní správy 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00

Poskytnutí daru je umožněno zapojením finančních prostředků 

České spořitelny, a. s. na akci Vítání prvního dítěte města 

Olomouce v roce 2018.

RZ/18/0008

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409

Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5909

Ostatní 

neinvestiční výdaje 

jinde nezařazené

-1 900 000,00

Užití REZERVY k dispozici dle rozhodnutí RMO/ZMO - účelově 

bude rozpočtováno na inv. akci "Protipovodňová opatření II. B 

etapa související investice" - zpracování projektové dokumentace 

+ snesení lávky nad tratí ČD - Václavkova ulice.

RZ/18/0009

-1 890 000,00

-

1514 platy zaměstnanců MMOl 6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců 

v pracovním 

poměru vyjma 

zaměstnanců na 

služebních místech

-30 446,00

Jedná se o záměnu vlastních zdrojů za dotaci -  veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje ITI.

RZ/18/0008

1529 pojistné na sociální zabezpečení 6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvek na státní 

politiku 

zaměstnanosti

-7 611,00

Jedná se o záměnu vlastních zdrojů za dotaci -  veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje ITI.

RZ/18/0008

1540 pov. poj. na veř. zdrav. poj. 6171 Činnost místní správy 5032

Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní 

pojištění

-2 740,00

Jedná se o záměnu vlastních zdrojů za dotaci -  veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje ITI.

RZ/18/0008

8197

Výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje ITI 

OA (VPS) - platy

6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců 

v pracovním 

poměru vyjma 

zaměstnanců na 

služebních místech

30 446,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením finančních 

prostředků města Šternberk na základě veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s realizací 

integrovaného nástroje ITI.

RZ/18/0008

8198

Výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje ITI 

OA (VPS) - soc. poj.

6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvek na státní 

politiku 

zaměstnanosti

7 611,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením finančních 

prostředků města Šternberk na základě veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s realizací 

integrovaného nástroje ITI.

RZ/18/0008

8199

Výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje ITI 

OA (VPS) - zdrav. poj. 

6171 Činnost místní správy 5032

Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní 

pojištění

2 740,00

Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením finančních 

prostředků města Šternberk na základě veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace na výkon činností souvisejících s realizací 

integrovaného nástroje ITI.

RZ/18/0008

Název inv.střediska : Odbor kancelář tajemníka

Ing. Sylvie Nováková, vedoucí odboru kancelář tajemníka

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7031
ÚZ 1041 13013 Úřad práce na OP 

Zaměstnanost - platy
6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců 

v pracovním 

poměru vyjma 

zaměstnanců na 

služebních místech

3 155,74 1 13013
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace Úřadu 

práce ČR, účelově určené na operační program Zaměstnanost.
RZ/18/0008

7033
ÚZ 1041 13013 Úřad práce na OP 

Zaměstnanost - soc. zab
6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvek na státní 

politiku 

zaměstnanosti

789,02 1 13013
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace Úřadu 

práce ČR, účelově určené na operační program Zaměstnanost.
RZ/18/0008

7035
ÚZ 1041 13013 Úřad práce na OP 

Zaměstnanost - zdrav. poj. 
6171 Činnost místní správy 5032

Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní 

pojištění

284,04 1 13013
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace Úřadu 

práce ČR, účelově určené na operační program Zaměstnanost.
RZ/18/0008

7030
ÚZ 1045 13013 Úřad práce na OP 

Zaměstnanost - platy
6171 Činnost místní správy 5011

Platy zaměstnanců 

v pracovním 

poměru vyjma 

zaměstnanců na 

služebních místech

14 754,26 5 13013
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace Úřadu 

práce ČR, účelově určené na operační program Zaměstnanost.
RZ/18/0008

7032
ÚZ 1045 13013 Úřad práce na OP 

Zaměstnanost - soc. zab
6171 Činnost místní správy 5031

Povinné pojistné na 

sociální 

zabezpečení a 

příspěvek na státní 

politiku 

zaměstnanosti

3 688,98 5 13013
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace Úřadu 

práce ČR, účelově určené na operační program Zaměstnanost.
RZ/18/0008

7034
ÚZ 1045 13013 Úřad práce na OP 

Zaměstnanost - zdrav. poj.
6171 Činnost místní správy 5032

Povinné pojistné na 

veřejné zdravotní 

pojištění

1 327,96 5 13013
Posílení mzdových nákladů je umožněno zapojením dotace Úřadu 

práce ČR, účelově určené na operační program Zaměstnanost.
RZ/18/0008

24 000,00

-

1281  DOTACE - celková položka 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

-985 000,00
Jedná se o přerozdělení dotací z hromadného prvku v oblasti 

kultury.
RZ/18/0014

1298
 DOTACE v oblasti sportu a 

tělovýchovy
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
-2 185 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadného prvku na jednotlivé 

subjekty v konkrétních částkách.
RZ/18/0014

4200 1. FC Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00

Christmas Cup 2018 - mezinárodní halový turnaj žen a juniorek ve 

fotbalu - 8. ročník.
RZ/18/0014

Název inv.střediska : Odbor vnějších vztahů a informací

PhDr. Bohumil Šíp, vedoucí odboru vnějších vztahů a informací

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

2420
1. HFK Olomouc (Holický fotbalový 

klub Olomouc)
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

10 000,00 1.HFK Olomouc spolek. RZ/18/0014

5084 Agentura Lafayette, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Olomoucké reminiscence 2018. RZ/18/0014

8415 AGRIPRINT s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

30 000,00 Kniha CO VČEL ( v hanáckém jazyce). RZ/18/0014

5212 Atletické přípravky Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

7784 Auto-velo-klub Velká Bystřice, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Bílý kámen. RZ/18/0014

8578 Aviatik-cs Olomouc z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Rozšíření Expozice historie letiště v Olomouci. RZ/18/0014

7749 Balet Globa, spolek 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Balet GLOBA pro handicapované. RZ/18/0014

5215 Basketbalový klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00 Celoroční činnost,  Basketbalová akademie adidas lionsport. RZ/18/0014

7770 Beach Volley Club Olomouc, spolek 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00 Letní pohár v beachvolejbale. RZ/18/0014

7771 Bike Academy Opletal, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Olomoucký Eliminátor mládeže 2018. RZ/18/0014

5217 BILLARD CLUB Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5219 Club karate Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

4776 COMBAT ELEMENTS, z. s.                  3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

8562 CrossFit Olomouc Affiliate s.r.o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5285 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Cyklokrosový pohár 2018. RZ/18/0014

5288 Česká asociace freestyle bruslení z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00

Czech Freestyle World Cup Olomouc 2018, Mistrovství České 

republiky ve freestyle bruslení 2018.
RZ/18/0014

6544 Česká asociace pohybem ke zdraví 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

8565

Českomoravská myslivecká jednota, 

z.s. - okresní myslivecký spolek 

Olomouc

3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
5 000,00 Podpora klubu kulové a  brokové střelby mládeže. RZ/18/0014

2429 Český kynologický svaz, Černovír 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5264
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub 

ELÁN Olomouc
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
60 000,00

Podpora zabezpečení vrcholového sportu dětí a mládeže + 

celoroční činnost.
RZ/18/0014

8567 Damjan Siriški, f. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

5 000,00 DMJ Show. RZ/18/0014

5088 Detour Productions z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Ostrovy bez hranic 2018. RZ/18/0014

5930
Dětský domov a Školní jídelna, 

Olomouc, U Sportovní haly 1a
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

10 000,00 Série vystoupení Popové školy DD na území města. RZ/18/0014

2410 Divadlo Tramtarie, z. ú. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00 Olomoucké shakespearovské léto 2018. RZ/18/0014

6138
Dům dětí a mládeže Olomouc, přísp. 

org. Ol. kraje
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

20 000,00 Kultura na sídlišti Nové Sady. RZ/18/0014

5290 Event media s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

10 000,00 Český pohár v zimním běhu - Winter Run Olomouc 2018. RZ/18/0014

5892
Evropská Lok Yiu Wing Chun 

akademie Morava, z. s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

4201 FBS Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Celostátní turnaj mládeže ve florbale. RZ/18/0014

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Turnaj veteránů v kopané " Memoriál Zdeňka Kuby". RZ/18/0014

7209 FK Slavonín, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Kulturní akce 2018 - FK Slavonín. RZ/18/0014

1303 FK Slavonín, z.s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Pořádání soustředění 2018 - FK Slavonín. RZ/18/0014

7250 Flash Wall, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00

Český pohár mládeže a Moravský pohár mládeže ve sportovním 

lezení na obtížnost.
RZ/18/0014

5129 Folklorum z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00

Ke kořenům - 13. ročník festivalu lidové hudby a tradic - Hanácký 

svatební koláč - 2. etapa.
RZ/18/0014

5291 Fort Radíkov 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 O Pohár Fortu mládeže XCO a XCE. RZ/18/0014

6



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7753 Fort Radíkov z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Vzpomínková akce na vítěznou bitvu u Domašova v roce 1758. RZ/18/0014

5223 Fotbal budoucnosti z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00

Provozování fotbalových kempů v době školních prázdnin a 

následné víkendové sportovní akce.
RZ/18/0014

4202 Fotbalový klub Nemilany z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Mezinárodní fotbalový turnaj přípravek - PRIMÁTOR CUP 2018. RZ/18/0014

5224 Gymnastický klub mládeže Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5092 Hanácká hratva, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
55 000,00 Olomoucký špacír 2018, Chmelovy dožinke 2018. RZ/18/0014

3766 Hanácký paraklub, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Soutěž v přesnosti seskoku padákem. RZ/18/0014

5221
Hanácký radioklub OK2KYJ, pobočný 

spolek
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Mládež a  radiové vlny - sport. RZ/18/0014

5095 Hudební Institut, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00 Hudební Institut - technické zabezpečení živé hudební produkce. RZ/18/0014

1283 Charita Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční 

transfery církvím a 

náboženským 

společnostem

10 000,00 Romská pouť - 20. ročník. RZ/18/0014

8576 Ing. arch. Otto Schneider 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

30 000,00 Katalog Skupiny A7. RZ/18/0014

5228 In-line klub, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00

Celoroční činnost, Mistrovství ČR ve freestyle bruslení juniorů 

2018.
RZ/18/0014

8577 Jana Krejčová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

40 000,00 Místa naděje na Sv. Kopečku u Olomouce - historická faktografie. RZ/18/0014

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Olomoucký turnaj mládeže XVII ročník. RZ/18/0014

5293 Juniorský maratonský klub, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Juniorský maraton - Běžíme pro Evropu 2018 (semifinálové kolo 

pro Olomoucký kraj).
RZ/18/0014

8563 Kanál vodních sportů Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
5 000,00

Soustředění dle metodiky dorostenecké a juniorské reprezenzace 

v rychlostní kanoistice.
RZ/18/0014

5302
Klub biatlonu Olomouc, pobočný 

spolek (dříve Sportovní klub biatlonu)
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost, oblastní závod. RZ/18/0014

5294
Klub sportovního tance QUICK 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Sportovní příprava juniorské základny, taneční soutěž. RZ/18/0014

7



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Oblastní liga mládeže v plavání s ploutvemi 2018. RZ/18/0014

7787 Klub tradičního karate Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Celoroční činnost, sportovní akce. RZ/18/0014

7754
Komorní orchestr Iši Krejčího 

Olomouc, z.s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Koncertní činnost Komorního orchestru Iši Krejčího, z.s. v roce 

2018.
RZ/18/0014

5101 Komorní pěvecký spolek Dvořák 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Kulturní činnost KPS Dvořák v roce 2018. RZ/18/0014

4804

Lanové centrum Proud, z. s.- 

zkvalitnění a obnova materiálního 

zabezpečení lanové centra

3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

8579 Libor Navrátil, f.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

5 000,00 Zpívánky strýčka Líčka aneb písničky pro malé i ty větší. RZ/18/0014

7230 Libuše Machalická, f. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

5 000,00 Běh s Klokanem 2018 - sportuje celá rodina. RZ/18/0014

5901 Lion sport, s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

20 000,00 Fotbalová akademie adidas lionsport. RZ/18/0014

3052 Lukáš Bureš 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

10 000,00 Výstava velkoformátových kreseb. RZ/18/0014

7205 maj z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Provoz spolku maj z.s. v roce 2018. RZ/18/0014

7218 Marie Reif, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00 Výstavní činnost Galerie Labyrint pro rok 2018. RZ/18/0014

7211 Marie Šebková, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00
Částečné krytí provozních nákladů budovy Žerotín - Studio 

hudební a jazykové .
RZ/18/0014

3017 MGC Olomouc, z.s. (minigolf) 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00 MGC OLOMOUC - sportovní akce 2018. RZ/18/0014

8



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5106 Mgr. Kamil Koula 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

15 000,00

Divadelní představení pohádky pro děti  v nemocnicích, léčebných 

ústavech, sociálních a školských zařízeních pro handicapované 

děti.

RZ/18/0014

7212 Mgr. Květoslava Al Kirbi 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00
Částečné krytí provozních nákladů budovy Žerotín - STUDIO 

ARCHA.
RZ/18/0014

8569 Michal Činčiala, f. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

10 000,00 Pouštní ultramaraton Ultra Gobi 2018. RZ/18/0014

7755 Mikuláš Daněk, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

30 000,00 Festival Michalský výpad 2018. RZ/18/0014

8570 Motoklub Haná Liboš v AČR 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 XVII Hanácký motosraz -  uvedeno v kalendáři FIM. RZ/18/0014

6532 Musica Florea, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Koncertantní hudba F. I. Tůmy - koncert v rámci Musica Florea 

Bohemia 2018.
RZ/18/0014

5108
Muzejní a vlastivědná společnost v 

Brně, z. s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00

Vlastivědný věstník moravský, podpora vydání roč. 70, roku 2018 

se studiemi z dějin Olomouce a Olomoucka.
RZ/18/0014

7233 Nadace prof. Vejdovského 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5229

Ostatní 

neinvestiční 

transfery 

neziskovým a 

podobným 

organizacím

50 000,00
Smejkalovky pomáhají IV. Ročník.Prof. MUDr. Václav Vejdovský, 

DrSc..
RZ/18/0014

8558 NAK MUAY THAI, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

8559 Naše nebe, z.ú. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
5 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

6533 Nela Klajbanová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

30 000,00 4 LITR 2018. RZ/18/0014

8580 Oldřich Schnabl, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

5 000,00 Oldřich Schnabl - výstava k 80. výročí narození. RZ/18/0014

9



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5111 OLLOVE z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Ollove 2018. RZ/18/0014

5432 Olomoucká vinná společnost 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Olomoucké vinné slavnosti jarní a podzimní ( 26-27.52018 a 6-

7.10.2017 ).
RZ/18/0014

7788 Olomoucký krajský svaz ČSOS 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00

Podpora vrcholového sportu mládeže v orientačním běhu v TSM 

Haná, celoroční činnost.
RZ/18/0014

7234 Olomoucký svaz karate ČSKe, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Olympijské karate - Pohár talentované mládeže OSKe ČSKe. RZ/18/0014

4849 org. 300 Balet Globa 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
45 000,00

Žadatelem je Balet Globa - náklady spojené s vystoupením  v 

partnerském městě Veenendaal.
RZ/18/0014

4524
org. 300 DW7 Olomouc, o. p. s. 

(Divadlo Konvikt - do r. 2014)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
12 000,00

Žadatelem je  DW7 Olomouc, o. p. s. - na náklady spojené s 

výstavou polských autorů v Galerii XY.
RZ/18/0014

8536 org. 300 FT Technologies a.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

50 000,00

Žadatelem je FT Technologies a.s. - na náklady spojené s 

uspořádáním II.Mezinárodní konference obecních policií v 

Olomouci.

RZ/18/0014

8538
org. 300 Galerie Caesar, družstvo pro 

podporu výtvarného umění
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
24 000,00

Žadatelem je Galerie Caesar, družstvo pro podporu výtvarného 

umění - na náklady spojené s výstavou Kunstroute ve 

Vennedaalu.

RZ/18/0014

6118 org. 300 Jakub Čechák, f. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00
Žadatelem je Jakub Čechák, f. o.  - na chod futsalového týmu 

Galacticos olomouc.
RZ/18/0014

3938 org. 300 Jiří Doležel, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

17 000,00
Žadatelem je Jiří Doležel, f. o.  - na uspořádání autorské výstvy 

fotografií k 65. narozeninám autora.
RZ/18/0014

8537 org. 300 Mgr. Milan Kříž, Ph.D. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

37 000,00
Žadatelem je Mgr. Milan Kříž, Ph.D. - na náklady spojené se třemi 

koncerty Black Ladies ve Veenendaalu.
RZ/18/0014

3109
org. 300 Muzeum umění Olomouc, 

stát. PO
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

30 000,00

Žadatelem je Muzeum umění Olomouc, stát. PO - na náklady 

spojené s výstavou umělců M.Valuškové a J.Štreita v 

partnerském městě Veenendaalu.

RZ/18/0014

5674 org. 300 Olomoucká vinná 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
28 000,00

Žadatelem je Olomoucká vinná - na náklady a služby spojené s 

návštěvou účastníků z partnerských měst na Olomouckých 

vinných slavnostech.

RZ/18/0014

4533
org. 300 Olomoucké centrum 

otevřeného vzdělávání, z. s. 
3299

Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00

Žadatelem je Olomoucké centrum otevřeného vzdělávání, z. s.  - 

na uspořádání jubilejního XXV. rořníku Letní školy výchovy k 

občanství, demokracii a evropanství).

RZ/18/0014

10



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7281
org. 300 Prof. PaedDr. Milan Valenta,  

Ph.D.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

50 000,00

Žadatelem je Prof. PaedDr. Milan Valenta,  Ph.D. - na výrobu 

speciálního "olomouckého" přebalu knihy Raubířské zpěvy a 

morytáty.

RZ/18/0014

4386
org. 300 SH ČMS Okresní sdružení 

hasičů Olomouc
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
45 000,00

Žadatelem je SH ČMS Okresní sdružení hasičů Olomouc - na 

uspořádání Okresního kola v požárním sportu 2018 (nájem 

stadionu, ceny, poháry, medaile, PHM). Druhá žádost je na 

uspořádání akce Závěr ligy mladých hasičů 2018 

(ceny,poháry,medaile a jiný materiál pro organizaci akce).

RZ/18/0014

1306
org. 300 Střední škola polygrafická, 

Olomouc
3122 Střední odborné školy 5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

17 620,00
Žadatelem je Střední škola polygrafická, Olomouc - na náklady 

spojené s návštěvou učitelů z partnerského města Krakov.
RZ/18/0014

4021
org. 300 Unie výtvarných umělců 

Olomoucka (UVUO)
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
24 000,00

Žadatelem je Unie výtvarných umělců Olomoucka (UVUO) - na 

tisk katalogu výtvarných umělců z Krakova a tisk katalogu umění z 

Makarské.

RZ/18/0014

5936 org. 300 Židovská obec Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční 

transfery církvím a 

náboženským 

společnostem

50 000,00
Žadatelem je Židovská obec Olomouc - na pamětní kameny 

Stolpersteine (připomínka obětí holocaustu).
RZ/18/0014

8571 Pavel Bednařík, f. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

10 000,00 Kampaň Do práce na kole 2018. RZ/18/0014

8581 PhDr. Leoš Mlčák, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

5 000,00 Leoš Mlčák - jubilejní výstava k 70. výročí narození. RZ/18/0014

5130 PhDr. Miloslav Čermák, CSc. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

40 000,00 Střední Morava, vlastivědná revue. RZ/18/0014

5113 Pro Arte21, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Adventní koncerty - Olomouc 2018. RZ/18/0014

5241
RCSPV Olomouc (Regionální 

centrum Sport Pro Všechny)
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

8582 Richard Pogoda, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

25 000,00 Blues pro Pavla Dostála 75. RZ/18/0014

2428 Rok s pohybem, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5115 Sdružení D, z. ú. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00

PODĚS  2018  - dvoudenní festival pro dětské amatérské 

divadelní soubory z regionu Olomoucka.
RZ/18/0014

11



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7236 Silva O'Camp, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Silva O´camp 2018. RZ/18/0014

6467 SK Freestyle Olomouc z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Freestyle park Olomouc - sportovní akce 2018. RZ/18/0014

5298 SK HANÁ orienteering, spolek 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Celoroční činnost, Haná Orienteering Festival 2018. RZ/18/0014

3020 SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00

Mezinárodní fotbalový turnaj o pohár fotbalové akademie SK 

Sigma Olomouc.
RZ/18/0014

5250 Ski klub Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00

Zabezpečení vrcholové sportovní úrovně v mládežnické kategorii 

při reprezentaci klubu, města, kraje a ČR v alpských disciplinách.
RZ/18/0014

5251 Ski Team Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

7247 Slackline Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

6561 SMS Group, s. r. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

10 000,00 Nahráváme všem - sportovní příměstský tábor. RZ/18/0014

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Sportovně rekondiční pobyt BEZ HRANIC 2018. RZ/18/0014

5254
Sokolská župa Olomoucká - 

Smrčkova
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
39 000,00 Sportovní akce 2018. RZ/18/0014

5234 Spolek FDF team Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
55 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

7237 Spolek orientačních běžců Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00 SOB Olomouc 2018 - závody Hanácké oblasti v orientačním běhu. RZ/18/0014

3058 Spolek pro komorní hudbu při MFO 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celostátní setkání Kruhů přátel hudby. RZ/18/0014

6562 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Olomoucká štafeta na vozíku 2018. RZ/18/0014

5131 SPOLU Olomouc, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Fimfárum - festival tvořivosti a fantazie lidí s postižením i bez. RZ/18/0014

8572 Sport bez předsudků - Morava, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00 Rugby bez předsudků - zimní a letní kempy mládeže. RZ/18/0014

5265 Sport pro všechny Čtyřlístek, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5301
SPORTCLUB AGENTURA 64 

Olomouc, z. s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Královská hra na náměstí. RZ/18/0014

5258 Sportovní klub Lošov, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

12



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5259 Sportovní klub Městské policie, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00

Celoroční činnost, 7. ročník ve fotbalovém turnaji o pohár ředitele 

Městské policie Olomouc.
RZ/18/0014

7790
Sportovní klub moderní gymnastiky 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5304 Sportovní klub policie Olomouc z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00 Celoroční činnost, Novoveska 15. RZ/18/0014

5260 Sportovní klub RELAX Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
36 000,00 Sportovní akce 2018. RZ/18/0014

3019
Sportovní klub SKIVELO neslyšících 

Olomouc z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Podpora vrcholného sportu dětí a mládeže 2018, sportovní akce. RZ/18/0014

5262
Sportovní klub tělesně postižených 

sportovců Olomouc, z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
45 000,00

Celoroční činnost, Podpora pořádání MČR a ČP tělesně 

postižených.
RZ/18/0014

5263
Sportovní klub ZORA, z.s. - odd. 

basketbalu
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

8573 Sportuj.org 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Run UP Olomouc 2018 . RZ/18/0014

5266
Squashový klub mládeže Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00

Podpora talentovaných juniorů ve Squashovém klubu mládeže 

Olomouc v roce 2018.
RZ/18/0014

6563
Středisko rané péče SPRP Olomouc, 

U Botanické zahrady, Ol. 
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Sportovní akce. RZ/18/0014

7779 Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost, Letní soustředění klubů Taekwondo WTF. RZ/18/0014

5274
Tělovýchovná jednota Slovan 

Černovír, z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Tělovýchovná jednota Slovan Černovír - dětský fotbalový den pro 

přípravku a příchozí děti v areálu TJ Slovan Černovír v roce 2018.
RZ/18/0014

5275 TEMPISH in-line z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
55 000,00 Celoroční činnost, sportovní akce 2018. RZ/18/0014

7249 TJ Dukla Olomouc - box, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
60 000,00

Podpora vrcholových sportovců v boxu, celoroční činnost, 

sportovní akce 2018.
RZ/18/0014

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Velká cena Dukly Olomouc - turnaj Českého poháru v šermu. RZ/18/0014

5276 TJ Liga stovkařů Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

3026 TJ MILO Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00

TJ MILO Olomouc - 17 TENISOVÝCH TURNAJŮ PRO DĚTI A 

MLÁDEŽ .
RZ/18/0014

5277 TJ Mládí Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5238
TJ RADOST Olomouc, z. s. (dříve 

odbor ČASPV RADOST)
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

13



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5269 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5279 TJ Sokol Olomouc - Hodolany 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5280 TJ Sokol Týneček 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5281 Triathlon Club Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

8566 Triatlon team KOLARNA, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Triatlonová přípravka dětí 2018, triatlonový závod. RZ/18/0014

5283 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Podpora reprezentačního týmu, celoroční činnost, sportovní akce. RZ/18/0014

7780 University Shields Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00 Celoroční činnost, University Shields Olomouc. RZ/18/0014

5413
Vem Camará Capoeira - Olomouc 

z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00

Vrcholový a výkonnostní sport dětí a mládeže sportovního klubu 

Vem Camará Capoeira – Olomouc z.s.
RZ/18/0014

3029 Veslařský klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Olomoucký veslařský triatlon a pohár mládeže ČR. RZ/18/0014

7757 VIGES s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

40 000,00 Olomoucké antikvariátní a knižní trhy. RZ/18/0014

7239 Vlastimil Fiala, f. o. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

10 000,00 Vánoční FINOCUP 2018 RZ/18/0014

7791
Volejbalová akademie mládeže 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost, Letní soustředění VAM Olomouc. RZ/18/0014

8560 Volf Soccer Academy, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5284 X-Triathlon Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/18/0014

5132
Základní umělecká škola "Žerotín" 

Olomouc
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

15 000,00
XV. ročník Pěvecké soutěže Olomouc 2018, 130 let ZUŠ Žerotín - 

Výroční koncert v rámci happeningu základních uměleckých škol.
RZ/18/0014

14



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

1238 org. 2511 materiál 2141 Vnitřní obchod 5139
Nákup materiálu 

jinde nezařazený
-2 000,00

Snížení rozpočtované položky, účelové navýšení na prvku org. 

2511 zahraniční dálniční známky.
RZ/18/0009

7718 org. 2511 zahraniční dálniční známky 2141 Vnitřní obchod 5179
Ostatní nákupy 

jinde nezařazené
2 000,00

Navýšení částky na prvku org. 2511 zahraniční dálniční známky 

dle reálného vývoje čerpání.
RZ/18/0009

8492 org. 650  materiál 3399

Ostatní záležitosti 

kultury, církví a 

sdělovacích 

prostředků

5139
Nákup materiálu 

jinde nezařazený
130 000,00 Navýšení částky na prvku materiál dle reálného vývoje čerpání. RZ/18/0009

8051 org. 650  věcné dary 3399

Ostatní záležitosti 

kultury, církví a 

sdělovacích 

prostředků

5194 Věcné dary -130 000,00
Snížení rozpočtované položky, účelové navýšení na prvku 

materiál.
RZ/18/0009

489 620,00

-

2336  DOTACE - MŠ jiných zřizovatelů 3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

-16 800,00
Jedná se o přerozdělení dotací z hromadného prvku v oblasti 

podpora MŠ jiných zřižovatelů.
RZ/18/0014

1453  DOTACE - transfery - volný čas 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

-1 996 500,00
Jedná se o přerozdělení dotací z hromadného prvku v oblasti 

volného času.
RZ/18/0014

5159 26. přední hlídka Royal Rangers v ČR 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
18 000,00

Hraničářův učeň - letní tábor u Slezské Harty 7. - 21. 7. 2018, 

Pocahontas - příměstský tábor ve Smilově 25. - 31. 8. 2018.
RZ/18/0014

7731 Badminton Akademie Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Badmintonový kemp pro každého 2018. RZ/18/0014

5161 BoDo centrum Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00

25 let sborového zpěvu – dlouhodobé pozitivní formování 

osobností dětí a mládeže.
RZ/18/0014

8138 Branné oddíly ČR z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
6 000,00 Branný oddíl Olomouc, Branný závod generála Josefa Brykse. RZ/18/0014

3307
Centrum pro dětský sluch Tamtam, 

o.p.s. 
3429

Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

48 000,00
Odpoledne nejen pro děti, Advent s Tamtamem, Dobrodružství v 

přírodě, Víkendový pobyt.
RZ/18/0014

4473 Církevní gymnázium německého řádu 3121 Gymnázia 5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

10 000,00
Výměnný pobyt CGNŘ Olomouc  Realschule Mariastern 

Nördlingen 2017/18.
RZ/18/0014

1451
Český radioklub - Hanácký radioklub 

OK2KYJ
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Mládež a radiové vlny- vzdělání. RZ/18/0014

7176
Český rybářský svaz, z. s., místní 

organizace Olomouc
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
48 000,00 Dny rybářské mládeže 2018. RZ/18/0014

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

15



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7733
ČMMJ, Okresní myslivecký spolek  

Olomouc, z. s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00 Kroužky mladých myslivců a ochránců přírody. RZ/18/0014

5192
ČSS, z. s. - sportovně střelecký klub 

ELÁN Olomouc
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Podpora aktivního využití volného času dětí a mládeže. RZ/18/0014

6600
Dětský domov a Školní jídelna, 

Olomouc, U Sportovní haly 1a
4329

Ostatní sociální péče a 

pomoc dětem a 

mládeži

5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

5 000,00 Zpřístupnění hřiště DD veřejnosti. RZ/18/0014

5162 Dorostová Unie, skupina 046 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Letní tábor dorostu. RZ/18/0014

5163 DUHA RYSI 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Celoroční činnost tábornicko-přírodovědného oddílu. RZ/18/0014

8544
Dům dětí a mládeže Německého řádu 

s.r.o.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

9 000,00

Vystoupení pěveckého sboru na  XXV. ročníku Celostátní 

přehlídky zájmové umělecké činnosti žáků a studentů církevních 

škol v Odrách, Vystoupení pěveckého sboru na XXIV. ročníku 

hodnocené přehlídky gymnaziálních sborů Gymnasia cantat 2018, 

Podpora uměleckých aktivit DDMNR.

RZ/18/0014

1459
Dům dětí a mládeže Olomouc, tř. 17. 

listopadu
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

239 000,00

Včelařský kroužek, Larpové aktivity 2018, Olomoucké finále 

soutěže First Lego League 2018, Turnaje Herního klubu, Tábor 

Piráti z Karibiku, Dračí jarní prázdniny v Karlově pod Pradědem, 

Badmintonová soustředění  a turnaje v době velikonočních a 

podzimních prázdnin 2018, Tábor pro rodiče s dětmi, Po stopách 

Sherlocka Holmese, Noční maratony v deskových hrách, atd. 

RZ/18/0014

6681 FBS Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Příměstský tábor se zaměřením na florbal 2018. RZ/18/0014

6682 Fiach bán - skupina irských tanců 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Příspěvek na úhradu pronájmu tréninkových prostor pro výuku 

irských tanců.
RZ/18/0014

6132 FK Slavonín, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00 Podpora dětí a mládeže 2018 - FK Slavonín. RZ/18/0014

5164 Fort Radíkov z. s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Minikurz pro krizové situace - civilní ochrany v praxi. RZ/18/0014

5165 Fotbal budoucnosti Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Sportovní víkendové a prázdninové akce zaměřené na míčové hry 

především na kopanou.
RZ/18/0014

4273 Gymnázium Olomouc - Hejčín 3121 Gymnázia 5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

20 000,00 SimpleBio. RZ/18/0014

8545 Hanácká včela z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Ke včelám od dětství. RZ/18/0014

8546 Hanácký folklorní spolek 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Zpěváček - základní a okresní kola postupové přehlídky. RZ/18/0014

8014
Hudebně-dramatické studio při 

Moravském divadle Olomouc, z. s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00

Prázdninové soustředění Hudebně-dramatického studia při 

Moravském divadle Olomouc.
RZ/18/0014

16



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5167 In-line klub Ol. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00

Den dětí na in-line bruslích 2018, Příměstské tábory in-line 

bruslení 2018.
RZ/18/0014

5877 Jan Jílek - JF Show agency Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

20 000,00 Olomoucký den dětí 2018, Find your way Olomouc 5. RZ/18/0014

5158 JITRO Olomouc, o. p. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

29 000,00
Volnočasové aktivity pro děti a mládež se zdravotním postižením, 

Příměstský tábor pro děti a mládež s kombinovaným postižením.
RZ/18/0014

5172
Junák - český skaut, okres Olomouc, 

Holická 19, z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
58 500,00

Husité a Křižáci 2018, Roverský okresní sraz 2018, Skautská 

základna Líheň 2018, Závod vlčat a světlušek - základní kolo 

2018, Regionální skautská základna Skautský dům 2018, 

Rádcovský kurz Krok 2018.

RZ/18/0014

7180
Junák - český skaut, skautské 

centrum Domašov, z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00

Sněhová královna (zimní příměstský tábor), Cesta na Huascarán 

(letní příměstský tábor), mise statečných 2018.
RZ/18/0014

6594
Junák - český skaut, stř. Dvanáctka 

Olomouc, z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
27 500,00

Letní skautský tábor 2018, Provozní dotace skautského střediska 

Dvanáctka.
RZ/18/0014

6940
Junák - český skaut, stř. J.E. Kosiny 

Olomouc , z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 200,00

Obnova táborového vybavení, Vzdělávání vedoucích, Tábor 4. 

oddílu Ostnovci 2018, Tábor 8. oddílu Trojlístek 2018, Tábor 7. 

oddílu 2018, Tábor 2. oddílu Šotci 2018.

RZ/18/0014

5173
Junák - český skaut, stř. Jana Boska, 

z. s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
57 000,00

Obnova vybavení pro letní skautské tábory - podsadové stany, 

táborové kuchyně, Vzdělávání vedoucích, Letní skautské tábory. 
RZ/18/0014

5169
Junák - český skaut, stř. Mjr. Karla 

Haase, z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00

Letní junácké tábory, Obnova táborového vybavení - stanové 

podsady. 
RZ/18/0014

5170
Junák - český skaut, stř. Vládi 

Tylšara, z. s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00

Pro chytré děti chytré vedoucí, Hurá pod stan!, Jdeme s dobou - 

co se hodí do klubovny i na výpravu. 
RZ/18/0014

5174
Junák - český skaut, stř. Zdimíra 

Touška, z. s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
99 500,00

Tábor Pán prstenů, Pohádková cesta pro malé i velké, Zlatá lyže, 

Bobřík v pohybu, Akce s veverkou, Gargamel, Černá perla aneb 

cesta za pirátským pokladem, atd.

RZ/18/0014

5171
Junák - český skaut, stř. Žlutý kvítek, 

z. s. 
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
66 900,00

Hlavní město moravy, Letní tábory, Rozvoj spolupráce dětských 

neziskových organizací, Expedice Labyrint, Zdravé klima, 

Horolezecká expedice do Moravského krasu, atd.

RZ/18/0014

5882
Klub rodičů a přátel školy při ZŠ 

Nedvědova Olomouc
3429

Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
4 500,00 Nedvědka má talent, Pohádková muzika. RZ/18/0014

3073 Klub sportovního tance QUICK Ol. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
25 000,00 Taneční kroužek pro děti. RZ/18/0014

7730
KOMPAS-Olomouc klub, Hodolanská 

24a, Olomouc, z. s.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Nové stany pro základnu Markrabka - II.etapa. RZ/18/0014

5883
Lanové centrum PROUD Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00

 Příměstské tábory pod lany 2018, Legie 2018 - Krajské kolo 

soutěže v branném závodě, Battlefield 2018 - Krajské kolo 

branného závodu pro ZŠ.

RZ/18/0014

17



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5155 Libuše Machalická 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

10 000,00 Běh s Klokanem 2018 - běháme ve volném čase. RZ/18/0014

5886

Mensa České republiky (dříve Mensa 

International - Mensa České 

republiky, Praha)

3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Logická olympiáda 2018 - Olomoucký kraj. RZ/18/0014

8547 Michaela Mrázová, f. o. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

10 000,00 Podpora aktivit a vybavení Školy popového zpěvu v Olomouci. RZ/18/0014

5157 Nadační fond Správná cesta životem 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5229

Ostatní 

neinvestiční 

transfery 

neziskovým a 

podobným 

organizacím

5 000,00
Celoroční činnost nadačního fondu směřující k finále WCOPA v 

Holywoodu.
RZ/18/0014

5189

Občanské sdružení SHSŠ Non Sancti 

(dříve Skupina historického a 

scénického šermu Non Sancti)

3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
5 000,00 Udržitelnost a rozvoj spolku Non Sancti 2018. RZ/18/0014

1426 Obchodní akademie Olomouc 3122 Střední odborné školy 5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

17 500,00 Mezinárodní soutěž ZAV Olomouc 2018. RZ/18/0014

5176 Oblastní unie neslyšících Ol. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Volnočasové aktivity osob se sluchovým postižením. RZ/18/0014

8548 OLOMOUCKÁ DÍLNA, z. s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Olomoucká dílna - vybavení. RZ/18/0014

5890 Olomoucká paleta, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00

Olomoucké bienále 2018 - tradiční soutěžní přehlídka výtvarného 

projevu žáků a studentů olomouckých škol.
RZ/18/0014

2952
org. 300 Církevní gymnazium 

Německého řádu, s. r. o.
3121 Gymnázia 5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

27 000,00
Žadatelem je Církevní gymnazium Německého řádu, s. r. o. - na 

výměnný pobyt  25 studentů z Veenendaalu v Olomouci.
RZ/18/0014

2813 org. 300 Dům dětí a mládeže, p. o. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

24 000,00
Žadatelem je  Dům dětí a mládeže, p. o. -  na podporu činnosti 

Městského zastupitelstva dětí a mládeže.
RZ/18/0014

6667
org. 300 Gymnázium Olomouc - 

Hejčín
3121 Gymnázia 5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

15 000,00
Žadatelem je Gymnázium Olomouc - Hejčín - na výmenný pobyt 

studentů v americkém partnerském městě Owensboro.
RZ/18/0014

1454
Paprsek - společnost pro využití 

volného času
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
5 000,00 Superšou 2018. RZ/18/0014

18



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5179
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina 

Kopeček, Blažejské nám.
3421

Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Tábor na pirátské stezce. RZ/18/0014

3206 Povzbuzení, z. s.  3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Kroužky a tábory pro děti. RZ/18/0014

8502

PPK - projekt Školní hřiště pro 

veřejnost - zajištění kamerami 

(Program prevence kriminality)

3113 Základní školy 5137

Drobný hmotný 

dlouhodobý 

majetek

50 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti prevence kriminality - převedení 

finančních prostředků dle rozhodnutí RMO realizátorovi projektu - 

SMOl, odbor školství.

RZ/18/0014

5181 Rodinné centrum Provázek, Ol. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Rodinné centrum Provázek - Dětem a rodinám 2018. RZ/18/0014

1441
Sbor Bratrské jednoty baptistů v 

Olomouci
3399

Ostatní záležitosti 

kultury, církví a 

sdělovacích 

prostředků

5223

Neinvestiční 

transfery církvím a 

náboženským 

společnostem

5 000,00 Letní tábor BJB Olomouc 2018. RZ/18/0014

3325 Sbor Církve bratrské v Olomouci 3399

Ostatní záležitosti 

kultury, církví a 

sdělovacích 

prostředků

5223

Neinvestiční 

transfery církvím a 

náboženským 

společnostem

10 000,00 Lezecké vybavení pro mládež, Vybavení klubovny. RZ/18/0014

6599
Sdružení rodičů a přátel dětí při ZŠ 

Olomouc, Gorkého 39
3429

Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
45 000,00 Odznak Všestrannosti Olympijských vítězů. RZ/18/0014

5187
Sdružení rodičů při Základní 

umělecké škole, Kavaleristů 6, Ol.
3429

Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Mladí klavíristé 2018. RZ/18/0014

6943 Slackline Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Slackline v parku. RZ/18/0014

5206 Slovanské gymnázium Olomouc 3121 Gymnázia 5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

6 500,00
Soutěž dětí MŠ a ZŠ v rámci 10. ročníku výstavy Vánoční 

maličkosti.
RZ/18/0014

5891 Spolek PROLOGOPAED 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Léčebně rekreační pobyt žáků ZŠ a MŠ logopedické Olomouc. RZ/18/0014

8549
Spolek rodičů a přátel ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc
3429

Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Celoroční organizovaná činnost a jednorázové akce. RZ/18/0014

7183
Spolek rodičů a příznivců ZUŠ Iši 

Krejčího Olomouc, z. s. 
3429

Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00

Reprezentativní vystoupení žáků tanečního oboru Základní 

umělecké školy Iši Krejčího Olomouc v roce 2018.
RZ/18/0014

1423
SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené 

Ol.
3114

Základní školy pro 

žáky se speciálními 

vzdělávacími 

potřebami

5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

32 200,00 Relaxační místnost. RZ/18/0014

3324
Střední průmyslová škola strojnická 

Olomouc
3122 Střední odborné školy 5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

20 000,00 International Village 2018. RZ/18/0014

5207 Střední škola polygrafická, Olomouc 3122 Střední odborné školy 5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

12 000,00 Grafická soutěž v Krakově. RZ/18/0014

19



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5194 Studio Experiment, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00

Výtvarná výchova tradičně - netradičně, Letní tábor pořádaný v 

červenci 2018.
RZ/18/0014

5199 Taneční skupina RYTMUS Ol. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Činnost taneční skupiny RYTMUS Olomouc v roce 2018. RZ/18/0014

5200
TARANTELA - Square and Round 

Dance Club z.s.
3319

Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Rozvoj společenských tanců, moderních country tanců a 

tanečního směru clogging v Olomouci.
RZ/18/0014

8550 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
9 000,00

Kokina běh - dětský závod, Hudební pětka na dráze - dětský 

závod.
RZ/18/0014

5959 TJ Sokol Olomouc 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Letní tábor dětí a mládeže. RZ/18/0014

5201 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Podpora práce s dětmi při prázdninových aktivitách. RZ/18/0014

5196 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Příměstský dětský prázdninový tábor. RZ/18/0014

5197 TJ Sokol Olomouc - Svatý Kopeček 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Cvičení předškolního žactva. RZ/18/0014

8551 University Shields Olomouc, z. s. 3419
Ostatní tělovýchovná 

činnost
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
5 000,00 Univerzitní hokejový klub, dětem k službám. RZ/18/0014

8552 Vault Enterprise z.s. 3429
Ostatní zájmová 

činnost a rekreace
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Vault Academy Junior. RZ/18/0014

1438 Výstaviště FLORA Ol. a. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-PO

70 000,00 For model, Dýňodlabání 2018. RZ/18/0014

8553

Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická 

Olomouc

3122 Střední odborné školy 5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

15 000,00 IT English Competition. RZ/18/0014

3323
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc
3231

Základní umělecké 

školy
5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

20 000,00
Reprezentativní koncerty a vystoupení žáků Základní umělecké 

školy Iši Krejčího Olomouc v roce 2018 .
RZ/18/0014

7683
Koncepce rozvoje školství a rodinné 

politiky" schválené v ZMO
6171 Činnost místní správy 5169

Nákup ostatních 

služeb
-65 000,00

Jedná se o čerpání finančních prostředků odboru školství 

určených k naplňování Koncepce rozvoje školství a Koncepce 

rodinné politiky pro ZŠ a MŠ Svatoplukova.

RZ/18/0009

4489

FZŠ a MŠ Holečkova - elektronické 

zabezpečení objektů e-Vodník, org. 

5353

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

42 000,00

Jedná se o investiční příspěvek F ZŠ a MŠ Holečkova na zajištění 

dodávky a uvedení do provozu  zařízení eVodník, tj. stálé 

elektronické automatické ochrany nemovitostí proti vytopení 

vodou z vodovodních rozvodů a nechtěným únikům vody.

RZ/18/0009

8504

FZŠ a MŠ Rožňavská - elektronické 

zabezpečení objektů e-Vodník, org. 

5913

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

42 000,00

Jedná se o investiční příspěvek FZŠ a MŠ Rožňavská na zajištění 

dodávky a uvedení do provozu  zařízení eVodník, tj. stálé 

elektronické automatické ochrany nemovitostí proti vytopení 

vodou z vodovodních rozvodů a nechtěným únikům vody.

RZ/18/0009

20



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

3258

FZŠ Tererovo nám. - elektronické 

zabezpečení objektů e-Vodník, org. 

5211

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

42 000,00

Jedná se o investiční příspěvek FZŠ Tererovo nám. na zajištění 

dodávky a uvedení do provozu  zařízení eVodník, tj. stálé 

elektronické automatické ochrany nemovitostí proti vytopení 

vodou z vodovodních rozvodů a nechtěným únikům vody.

RZ/18/0009

1411 opravy 3113 Základní školy 5171 Opravy a udržování 396 000,00

Jedná se o zvýšení rozpočtového krytí položky oprav a údržby na 

zajištění výdajů spojených s přestěhováním dětí MŠ Rooseveltova 

do  prostor  ZŠ Přichystalova a to po dobu provádní rekonstrukce 

objektu  Rooseveltova.

RZ/18/0009

7726
org. 1200 ZŠ Heyrovského, ÚZ 1031 

33063
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

97 184,76 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - ZŠ Heyrovského.

RZ/18/0008

7725
org. 1200 ZŠ Heyrovského, ÚZ 1035 

33063
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

550 713,64 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - ZŠ Heyrovského.

RZ/18/0008

8020
org. 1250 ZŠ a MŠ Demlova, ÚZ 

1031 33063
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

92 156,41 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - ZŠ a MŠ Demlova.

RZ/18/0008

8019
org. 1250 ZŠ a MŠ Demlova, ÚZ 

1035 33063
3113 Základní školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

522 219,59 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - ZŠ a MŠ Demlova.

RZ/18/0008

7811 org. 1290 MŠ Jílová, ÚZ 1031 33063 3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

47 103,24 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - MŠ Jílová.

RZ/18/0008

7810 org. 1290 MŠ Jílová, ÚZ 1035 33063 3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

266 918,36 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - MŠ Jílová.

RZ/18/0008

1382 org. 1360 neinv. přísp. FZŠ Hálkova 3113 Základní školy 5331

Neinvestiční 

příspěvky zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

64 000,00

Jedná se o zvýšení příspěvku na provoz FZŠ Hálkova z důvodu 

potřeby úhrady mzdových výdajů spojených se zajištěním 

pomocné pracovnice do nového provozu výdejny stravy.

RZ/18/0009

1383
org. 1370 neinv. přísp. ZŠ a MŠ 

Svatoplukova
3113 Základní školy 5331

Neinvestiční 

příspěvky zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

65 000,00

Jedná se o zvýšení příspěvku na provoz ZŠ  MŠ Svatoplukova z 

důvodu  realizace naplňování Koncepce rozvoje školství a 

Koncepce rodinné politiky (pořízení materiálu na činnost 

komunitní školy 15 000,-Kč, odměny pracovníkům školy za 

mimoškolní aktivity komunitní školy 50 000,-Kč).

RZ/18/0009

7820
org. 1480 MŠ Wolkerova, ÚZ 1031 

33063
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

32 837,76 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - MŠ Wolkerova.

RZ/18/0008

21



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7819
org. 1480 MŠ Wolkerova, ÚZ 1035 

33063
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

186 080,64 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - MŠ Wolkerova.

RZ/18/0008

8063
org. 1540 MŠ Zeyerova, ÚZ 1031 

33063
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

21 535,92 1 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - MŠ Zeyerova.

RZ/18/0008

8062
org. 1540 MŠ Zeyerova, ÚZ 1035 

33063
3111 Mateřské školy 5336

Neinvestiční 

transfery zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

122 036,88 5 33063

Poskytnutí transferu je umožněno zapojením dotace MŠMT ČR, 

účelově určené na realizaci projektu v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání - MŠ Zeyerova.

RZ/18/0008

1395 org. 500 stř. rozvozu stravy  PHM 3141 Školní stravování 5156
Pohonné hmoty a 

maziva
-10 000,00

Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu odboru 

školství odd. středisko rozvozu stravy  z  důvodu provádění úhrad 

výdajů rozpočtově nekrytých.

RZ/18/0009

8508 org. 500 stř. rozvozu stravy teplo 3141 Školní stravování 5152 Teplo 10 000,00

Z důvodu změny provádění otápění prostor užívaných  odd. 

středisko rozvozu stravy odboru školství se jedná o zajištění 

rozpočtového krytí příslušné výdajové položky.

RZ/18/0009

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5909

Ostatní 

neinvestiční výdaje 

jinde nezařazené.

25 047,00

Posílení položky je umožněno zapojením finančních prostředků z 

prodeje nepojízdného automobilu značky VW Transporter (RZ 

OCM 22-63).

RZ/18/0008

1401 ost. neinv. výdaje 6409
Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
5909

Ostatní 

neinvestiční výdaje 

jinde nezařazené.

-930 000,00

Jedná se o čerpání finančních prostředků v rámci rozpočtu odboru 

školství k zajištění výdajů rozpočtově nekrytých FZŠ Hálkova  (64 

000,-Kč), ,ZŠ a MŠ Holice (134 000,-Kč), stěhování MŠ 

Rooseveltova (396 000,-Kč), instalaci eVodníků do 8 škol, tj. ZŠ a 

MŠ Demlova, ZŠ Heyrovského, FZŠ a MŠ Holečkova, ZŠ a MŠ 

Nedvědova, FZŠ a MŠ Rožňavská, ZŠ a MŠ Řezníčkova, ZŠ 

Stupkova, FZŠ Tererovo nám (celkem 336 000,-Kč).

RZ/18/0009

7015

ZŠ a MŠ Demlova - elektronické 

zabezpečení objektů e-Vodník, org. 

5656

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

42 000,00

Jedná se o investiční příspěvek ZŠ a MŠ Demlova na zajištění 

dodávky a uvedení do provozu  zařízení eVodník, tj. stálé 

elektronické automatické ochrany nemovitostí proti vytopení 

vodou z vodovodních rozvodů a nechtěným únikům vody.

RZ/18/0009

3890

ZŠ a MŠ Holice - záznamové zařízení 

pro zajištění bezpečnosti dětí v MŠ, 

org. 5245

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

134 000,00

Jedná se o investiční příspěvek ZŠ a MŠ Holice na  instalaci 

kamerového systému do prostor mateřské školy a to z důvodu 

nutného zajištění bezpečnosti dětí uvedené školy.

RZ/18/0009

8503

ZŠ a MŠ Nedvědova - elektronické 

zabezpečení objektů e-Vodník, org. 

5912

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

42 000,00

Jedná se o investiční příspěvek ZŠ a MŠ Nedvědova na zajištění 

dodávky a uvedení do provozu  zařízení eVodník, tj. stálé 

elektronické automatické ochrany nemovitostí proti vytopení 

vodou z vodovodních rozvodů a nechtěným únikům vody.

RZ/18/0009

8505

ZŠ a MŠ Řezníčkova - elektronické 

zabezpečení objektů e-Vodník, org. 

5914

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

42 000,00

Jedná se o investiční příspěvek ZŠ a MŠ Řezníčkova na zajištění 

dodávky a uvedení do provozu  zařízení eVodník, tj. stálé 

elektronické automatické ochrany nemovitostí proti vytopení 

vodou z vodovodních rozvodů a nechtěným únikům vody.

RZ/18/0009

22



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7365

ZŠ Heyrovského - elektronické 

zabezpečení objektů e-Vodník, org. 

5755

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

42 000,00

Jedná se o investiční příspěvek ZŠ Heyrovského na zajištění 

dodávky a uvedení do provozu  zařízení eVodník, tj. stálé 

elektronické automatické ochrany nemovitostí proti vytopení 

vodou z vodovodních rozvodů a nechtěným únikům vody.

RZ/18/0009

7016

ZŠ Stupkova - elektronické 

zabezpečení objektů e-Vodník, org. 

5657

3113 Základní školy 6351

Investiční transfery 

zřízeným 

příspěvkovým 

organizacím

42 000,00

Jedná se o investiční příspěvek ZŠ Stupkova na zajištění dodávky 

a uvedení do provozu  zařízení eVodník, tj. stálé elektronické 

automatické ochrany nemovitostí proti vytopení vodou z 

vodovodních rozvodů a nechtěným únikům vody.

RZ/18/0009

2 089 834,20

-

3528 Nákup ostatních služeb 6171 Činnost místní správy 5169
Nákup ostatních 

služeb
70 000,00

Jedná se o navýšení finančních prostředků dle reálného vývoje 

čerpání na položce.
RZ/18/0009

3538
Poskytnuté neinvestiční příspěvky a 

náhrady (část)
3632 Pohřebnictví 5192

Poskytnuté 

náhrady
-70 000,00

Jedná se o přesun finančních prostředků dle reálného vývoje 

čerpání na položku nákup ostatních služeb.
RZ/18/0009

5827
ÚZ 13010 MPSV ČR na výkon 

pěstounské péče
4339

Ostatní sociální péče a 

pomoc rodině a 

manželství

5499

Ostatní 

neinvestiční 

transfery 

obyvatelstvu

868 000,00 13010

Posílení výdaje je umožněno zapojením dotace MPSV ČR 

(poskytované prostřednictvím Úřadu práce), účelově určené na 

výkon pěstounské péče.

RZ/18/0008

868 000,00

-

1734
 DOTACE dle RMO - sociální oblast, 

BBO
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

-215 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér - převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům.

RZ/18/0014

1732  DOTACE dle RMO - sociální služby 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

-98 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociálních služeb a v oblasti 

individuálních žádostí v sociální oblasti - převedení finančních 

prostředků dle rozhodnutí RMO jednotlivým subjektům.

RZ/18/0014

3518
 PPK - DOTACE - nespecifikované 

rezervy
5399

Ostatní záležitosti 

bezpečnosti, 

veřejného pořádku

5901
Nespecifikované 

rezervy
-110 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti prevence kriminality - převedení 

finančních prostředků dle rozhodnutí RMO jednotlivým subjektům.
RZ/18/0014

4243
Centrum pro rodiny s dvojčaty a 

vícerčaty, z. s. 
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér, převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům - Centrum pro rodiny s dvojčaty a vícerčaty, 

z.s.

RZ/18/0014

4258 Charita Olomouc 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5223

Neinvestiční 

transfery církvím a 

náboženským 

společnostem

15 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér, převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům - Charita Olomouc.

RZ/18/0014

4247 Jdeme Autistům Naproti z.s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér, převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům - Jdeme autistům naproti, z.s.

RZ/18/0014

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

Název inv.střediska : Odbor sociálních služeb

Mgr. Yvona Kubjátová, vedoucí odboru sociálních služeb

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí

23



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

4235 Maltézská pomoc, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

50 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociálních služeb a individuální 

žádosti v sociální oblasti, převedení finančních prostředků dle 

rozhodnutí RMO - Maltézská pomoc, o.p.s.

RZ/18/0014

4498 NIPI bezbariérové prostředí o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

30 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér, převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům - NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.

RZ/18/0014

4240 Oblastní unie neslyšících 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční 

transfery spolkům
18 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociálních služeb a v oblasti sociální 

a oblasti odstraňování bariér, převedení finančních prostředků dle 

rozhodnutí RMO - Oblastní unie neslyšících, z.s.

RZ/18/0014

4253 Povzbuzení, z. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér, převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům - Povzbuzení, z.s.

RZ/18/0014

4183 PPK - Charita Olomouc 4379

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální prevence

5223

Neinvestiční 

transfery církvím a 

náboženským 

společnostem

30 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti prevence kriminality - převedení 

finančních prostředků dle rozhodnutí RMO realizátorovi projektu - 

Charita Olomouc.

RZ/18/0014

4249
Společenství Romů na Moravě 

Romano jekhetaniben pre Morava
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér, převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům - Společenství Romů na Moravě, z.s.

RZ/18/0014

8539 Společnost Parkinson, z. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér, převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům - Společnost Parkinson, z.s.

RZ/18/0014

4233 TyfloCentrum, o. p. s. 4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5221

Neinvestiční 

transfery obecně 

prospěšným 

společnostem

40 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociálních služeb, převedení 

finančních prostředků dle rozhodnutí RMO - TyfloCentrum 

Olomouc, o.p.s.

RZ/18/0014

5071
Unie ROSKA - reg. org. ROSKA 

OLOMOUC, z. p. s.
4359

Ostatní služby a 

činnosti v oblasti 

sociální péče.

5222
Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti sociální a oblasti odstraňování 

bariér, převedení finančních prostředků dle rozhodnutí RMO 

jednotlivým subjektům - Unie Roska Olomouc, z.p.s.

RZ/18/0014

-80 000,00

-

1621 nákup mat. 5311
Bezpečnost a veřejný 

pořádek
5139

Nákup materiálu 

jinde nezařazený
30 000,00

Jedná se o přerozdělení částky z dotačního programu "Ochrana 

obyvatel"  odboru ochrany na provozní položku materiál na akci 

"Chci být viděn".

RZ/18/0013

1621 nákup mat. 5311
Bezpečnost a veřejný 

pořádek
5139

Nákup materiálu 

jinde nezařazený
30 000,00

Dotace do 50 tis. Kč v oblasti prevence kriminality - převedení 

finančních prostředků dle rozhodnutí RMO realizátorovi projektu - 

SMOl, Městaká policie Olomouc.

RZ/18/0014

60 000,00

-

1802
 DOTACE - celková položka - oblast 

tvorby a ochrany ŽP
3799

Ostatní ekologické 

záležitosti
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
-450 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z hromadného prvku na jednotlivé 

subjekty v konkrétních částkách.
RZ/18/0014

Mgr. Pavel Skalický, ředitel Městské policie

RNDr. Petr Loyka, CSc., vedoucí odboru životního prostředí

Název inv.střediska : Městská policie

Název inv.střediska : Odbor životního prostředí

24



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7738

Českomoravská myslivecká jednota, 

z.s. - okresní myslivecký spolek 

Olomouc

3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00 Projekt - V přírodě, v lavici, učíme se s myslivci. RZ/18/0014

8543 Český svaz chovatelů z.s. 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
10 000,00 Projekt - 6. Mistrovství ČR v Králičím hopu. RZ/18/0014

5151 Český svaz včelařů ZO Olomouc 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
15 000,00 Vzdělávací činnost členů ZO ČSV v Olomouci. RZ/18/0014

5144
ČRS MO Olomouc,  (Český rybářský 

svaz)
3792

Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
8 000,00

Projekt - Méně známé vodní plochy v jižní části města a jejich 

oživení.
RZ/18/0014

5146 Dům dětí a mládeže Olomouc 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5339

Neinvestiční 

transfery cizím 

příspěvkovým 

organizacím

57 900,00

Den Země v ZOO "vlčí svět - příběh vlčete", Poznej a chraň - Pod 

jarními paprsky, Olomoucké základní kolo Zlatého listu, 

Olomoucké krajské kolo Zlatého listu, Rybářský tábor v Břeclavi, 

Den Země pro nejmenší - Planeta zvířat, atd.

RZ/18/0014

8542 Pojďme ven z.s. 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
20 000,00 Zelenající se spolek. RZ/18/0014

5153
SAGITTARIA - sdružení pro ochranu 

přírody střední Moravy, z. s. 
3792

Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
130 000,00 Péče o lokální biocentrum v Droždín. RZ/18/0014

5148 Spolek pro Holický les 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00 Propagace a úklid Holického lesa. RZ/18/0014

5145 TYTO, z. s. 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
30 000,00

Ochrana o podpora genofondu dravých ptáků a sov v lesích SMOl 

a okolí.
RZ/18/0014

5149 Unie pro řeku Moravu, Hrubá Voda 10 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
40 000,00 Podpora obnovy a rozšiřování přírodních prvků na řece Bystřici. RZ/18/0014

5915
VIADUA - spolek pro ochranu a 

obnovu přírody a krajiny
3792

Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
74 100,00

Úpravy jezírka v Botanické zahradě UP Olomouc, Zvýšení 

druhové pestrosti na lokalitě Holický les, Ekovýchovný interaktivní 

prvek u jezera Poděbrady, atd.

RZ/18/0014

0,00

-

1827 KMČ - opravy a udržování 2321

Odvádění a čistění 

odpadních vod a 

nakládání s kaly

5171 Opravy a udržování -25 000,00
Na úhradu nákladů za rozbor sedimentu v nádrži v k.ú. Nedvězí a 

za opravy studní.
RZ/18/0009

1821 Pitná voda, rozbory - služby 2310 Pitná voda 5169
Nákup ostatních 

služeb
15 000,00 Na úhradu nákladů za rozbor sedimentu v nádrži v k.ú. Nedvězí. RZ/18/0009

1823 studny - opravy a udržování 2310 Pitná voda 5171 Opravy a udržování 10 000,00 Na úhradu nákladů za opravy studní. RZ/18/0009

0,00

Mgr. Gabriela Křížková, vedoucí majetkoprávního odboru 

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

25



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

-

5752  DOTACE - celková položka 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
-30 000,00

Jedná se o přerozdělení částky z dotačního programu "Ochrana 

obyvatel"  na provozní položku materiál odboru Městské policie na 

akci "Chci být viděn".

RZ/18/0013

5752  DOTACE - celková položka 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
-395 000,00

Jedná se o přerozdělení dotací z celkové položky na jednotlivé 

subjekty  v konkrétních částkách.
RZ/18/0014

5845
Hasičský záchranný sbor 

Olomouckého kraje
5511

Požární ochrana - 

profesionální část
5311

Neinvestiční 

transfery státnímu 

rozpočtu

55 000,00

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje na výchovu dětí ve 

školách v oblasti ochrany obyvatelstva v rámci integrovaného 

záchranného systému 35 tis. Kč a na vzdělávání osob v 

produktivním věku v oblasti ochrany obyvatelstva a integrovaného 

záchranného systému 20 tis.Kč.

RZ/18/0014

8561 MIROSLAV VYSOUDIL, f. o. 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5212

Neinvestiční 

transfery 

nefinančním 

podnikatelským 

subjektům-FO

15 000,00
MIROSLAV VYSOUDIL, f. o. na Městský meteorologický varovný 

a sledovací systém (MEMWACS), podpora udržitelnosti.
RZ/18/0014

5846 Sbor dobrovolných hasičů Droždín 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Droždín na celoroční činnost 

sportovního družstva žen SDH Droždín v roce 2018 10 tis.Kč, na 

celoroční činnost sportovního družstva mužů SDH Droždín v roce 

2018 10 tis.Kč, na celoroční činnost mladých hasičů SDH Droždín 

2018 10 tis.Kč a na oslavu založení 125 let SDH a kulturní činnost 

2018 20 tis.Kč.

RZ/18/0014

6111
Sbor dobrovolných hasičů 

Chválkovice
5512

Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Chválkovice na celoroční podporu 

sportovních a kulturních aktivit SDH Olomouc - Chválkovice 30 tis. 

Kč, na XX. ročník pohárové soutěže v požárním útoku - BHE 2018 

10 tis.Kč a na I. ročník Memoriálu Bernarda Šafaříka - soutěž v 

požárním útoku všech kategorií 10 tis. Kč.

RZ/18/0014

6114 Sbor dobrovolných hasičů Lošov 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
50 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Lošov na podporu činnosti sportovního 

družstva SDH Olomouc-Lošov 2018 20 tis.Kč, na podporu 

kulturních činností SDH Olomouc-Lošov 2018 15 tis.Kč a na tažný 

vozík pro SDH Lošov 15 tis.Kč.

RZ/18/0014

6110
Sbor dobrovolných hasičů Olomouc - 

město
5512

Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
8 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Olomouc - město na obnovu, doplnění 

výstrojních součástí a úhrada kurzů zdravotnických znalostí.
RZ/18/0014

6113
Sbor dobrovolných hasičů Olomouc - 

Radíkov
5512

Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
62 000,00

Sbor dobrovolných hasičů Olomouc - Radíkov na  nákup pohárů a 

darů pro soutěžní týmy 12. ročníku mezinárodní Netradiční 

hasičské soutěže 15 tis. Kč, na podporu Mladých hasičů - 

jednodenní výlet, branný závod rodičů a dětí a také účast na 

závodech hry PLAMEN 15 tis. Kč, na údržbu a pořízení materiálu 

pro činnost SDH Radíkov, oprava buňky využívané jako stánek 

pro prodej občerstvení ve sportovním areálu 25 tis. Kč, na 

hasičský zájezd 2018 - náklady na cestovné - autobus 7 tis. Kč.

RZ/18/0014

Název inv.střediska : Odbor ochrany

Ing. Jan Langr, vedoucí odboru ochrany

26



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

5849 SH ČMS Hanácký okrsek 5512
Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
35 000,00

SH ČMS Hanácký okrsek na soutěž Hanáckého okrsku 10 tis.Kč, 

na Mezinárodní setkání hasičů v Radíkově 2018 15 tis.Kč a na 

soutěž s historickou technikou v Bratislavě Rusovcích 2018 10 

tis.Kč.

RZ/18/0014

5850
SH ČMS Okresní sdružení hasičů 

Olomouc
5512

Požární ochrana - 

dobrovolná část
5222

Neinvestiční 

transfery spolkům
70 000,00

SH ČMS Okresní sdružení hasičů Olomouc na akci Olomoucký 

drak 2018 - XII. ročník dětské soutěže 25 tis.Kč, na akci Tohatsu 

Fire Cup 2018 35 tis.Kč a na slavnostní setkání při příležitosti 100. 

výročí vzniku Československa 10 tis.Kč.

RZ/18/0014

-30 000,00

-

8394

 výkon činností souvisejících s 

realizací integrovaného nástroje ITI 

OA (VPS)

4121
Neinvestiční přijaté 

transfery od obcí
40 797,00

Jedná se o zapojení finančních prostředků města Šternberk na 

základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na výkon 

činností souvisejících s realizací integrovaného nástroje ITI.

RZ/18/0008

8506 Město Lille na projekt "URBACT III" 4152

Neinvestiční přijaté 

transfery od 

mezinárodních 

institucí a 

některých cizích 

orgánů a 

právnických osob

126 726,98 5

Jedná se o zapojení dotace Metropole European of Lille, účelově 

určené na projekt v rámci operačního programu URBACT III, fond 

142.

RZ/18/0008

3941
MMOl + Městská policie - prodej 

služebního vozidla
6171 Činnost místní správy 3113

Příjmy z prodeje 

ostatního 

hmotného 

dlouhodobého 

majetku

25 047,00
Jedná se o zapojení finančních prostředků z prodeje nepojízdného 

automobilu značky VW Transporter (RZ OCM 22-63).
RZ/18/0008

2459
ostatní nedaňové příjmy j.n. - 

očekávané dotační tituly
6409

Ostatní činnosti jinde 

nezařazené
2329

Ostatní nedaňové 

příjmy jinde 

nezařazené

-167 523,98

Úprava výše uvedené položky zařazením na položku třídy 4 

"Přijaté transfery" dle zákona o rozpočtové skladbě: 

a) dotace Metropole European of Lille, účelově určené na projekt v 

rámci operačního programu URBACT III, fond 142. Dotace byla 

poskytnuta na výdaje, jejichž zdanitelné plnění a úhrady faktur 

proběhly v roce 2017. Jedná se o rozpočtovou změnu bez vlivu na 

celkovou výši rozpočtu (promítne se pouze v cash-flow města).

b) dotace města Šternberk, účelově určené na výkon činností 

souvisejících s realizací integrovaného nástroje ITI OA (VPS), 

fond 145.

RZ/18/0008

8304
Projekt čtvrté stálé expozice 

(sponzorské dary)
6171 Činnost místní správy 2321

Přijaté neinvestiční 

dary
50 000,00

Jedná se o zapojení daru společnosti FARMAK, a. s. na realizaci 

stálé expozice s názvem "Správa města a její představitelé po 

roce 1848".

RZ/18/0008

3600
přijaté neinvestiční dary - pro celý 

MMOl + MPO jeden obecný prvek
6171 Činnost místní správy 2321

Přijaté neinvestiční 

dary
10 000,00

Jedná se o zapojení finančního daru České spořitelny, a. s. na 

akci Vítání prvního dítěte města Olomouce v roce 2018.
RZ/18/0008

7722
ÚZ 1031 33063 MŠMT ČR na OP 

VVV
4116

Ostatní 

neinvestiční přijaté 

transfery ze 

státního rozpočtu

290 818,09 1 33063

Jedná se o zapojení dotací MŠMT ČR, účelově určených pro ZŠ, 

FZŠ a MŠ na realizaci projektů v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání.

RZ/18/0008

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

27



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Poznámka Číslo změnyPrvek

7721
ÚZ 1035 33063 MŠMT ČR na OP 

VVV
4116

Ostatní 

neinvestiční přijaté 

transfery ze 

státního rozpočtu

1 647 969,11 5 33063

Jedná se o zapojení dotací MŠMT ČR, účelově určených pro ZŠ, 

FZŠ a MŠ na realizaci projektů v rámci OP Výzkum, vývoj a 

vzdělávání.

RZ/18/0008

7029
ÚZ 1041 13013 MPSV ČR (Úřad 

práce) na OP "Zaměstnanost"
4116

Ostatní 

neinvestiční přijaté 

transfery ze 

státního rozpočtu

4 228,80 1 13013
Jedná se o zapojení dotace Úřadu práce ČR, účelově určené na 

operační program Zaměstnanost.
RZ/18/0008

7028
ÚZ 1045 13013 MPSV ČR (Úřad 

práce) na OP "Zaměstnanost"
4116

Ostatní 

neinvestiční přijaté 

transfery ze 

státního rozpočtu

19 771,20 5 13013
Jedná se o zapojení dotace Úřadu práce ČR, účelově určené na 

operační program Zaměstnanost.
RZ/18/0008

5463
ÚZ 13010 MPSV ČR (Úřad práce) na 

výkon pěstounské péče
4116

Ostatní 

neinvestiční přijaté 

transfery ze 

státního rozpočtu

868 000,00 13010

Jedná se o zapojení dotace MPSV ČR (poskytované 

prostřednictvím Úřadu práce), účelově určené na výkon 

pěstounské péče.

RZ/18/0008

2 915 834,20

V Olomouci dne 5.3.2018 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová

Zpracovala: Bc. Renáta Finková vedoucí ekonomického odboru

28


